JARA 発番 29-123 号

平成 29 年 10 月 5 日

関係諸団体各位

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

2018 年強化合宿参加要件としての Head of ARA 申し込みについて

「2018 年シニア・U23 ナショナルチーム強化合宿について（JARA 発第 29-116 号）」においてお示しし

た「Head of ARA」への申込み方法を下記の通りお知らせいたします。

記

大会名：Head of the ARA【11 月 25 日開催】

強化合宿参加希望者申込方法：Head of ARA エントリーの際、「ナショナルチーム強化合宿参加希望者用

シート」に記入し、Head of ARA 事務局へ期日までに提出ください。Head of ARA の申し込み詳細は、

Head of ARA 事務局から発表されます要項をご確認ください。

種目：シングルスカルのみになります。なお、スウィープ選手もシングルスカルでご参加ください。

合宿召集人数：

女子

シニア・オープン 若干名  U23・オープン 若干名

シニア・軽量級  8 名程度  U23・軽量級 8 名程度

男子

シニア・オープン 若干名  U23・オープン 若干名

シニア・軽量級  8 名程度  U23・軽量級 8 名程度

注）Head of ARA における%Ideal time の上位者から選出します。よって、人数枠は参考値です。

軽量級体重設定：

軽量級体重上限：男子軽量級 75kg、女子軽量級 62kg とします。当日計量を行います。

※軽量級選手の計量については、戸田 NTC トレーニングルームにて、各カテゴリーの最初の選手のスタート予

定時刻から 3 時間前〜1 時間 30 分前で行ないます。

大会当日の詳しい情報については Head of ARA の要項をご確認ください。

注）12 月以降の強化合宿に参加することとなった場合、強化合宿参加前までに、各自で、公益財団法人

スポーツ安全協会スポーツ傷害保険（加入区分 C：年額 1850 円（2018 年 3 月まで））に加入していただ

きます。

以上